
 

 
2025年２月 28日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ 

代表者名 代表取締役社長 木 村  純 一 

 （コード：3461 東証グロース） 

問合せ先 取締役管理部長 赤 羽  秀 行 

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

 本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」という。） の承認を受け、2025

年３月 7日から当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所スタンダード市場へ上場市

場区分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先をはじめとした関連する全てのステークホルダー 

の皆様のご支援の賜物であると、心より深く感謝を申し上げます。 

 

当社は、「セルフストレージ（トランクルーム等のレンタル収納スペース）業界で必要不可欠のイン

フラとなり、セルフストレージ業界とともに発展する」ことを経営理念に掲げ、セルフストレージ事

業運営に必要な様々なサービスを提供してまいりました。 

 

スタンダード市場への上場区分変更を契機に、さらなる成長と企業価値の向上を実現させるべく、

当社の強みであるユニークなセルフストレージサービスプロバイダーとしてのコア・コンピタンスの

強化・発展により、更なる主要事業の成長や新たなビジネスの創造、サスティナブルな社会の実現へ

の貢献を通じ、急速に変化を遂げる社会環境の下でも持続的・安定的に成長し続ける企業を目指して

まいります。 

 また、強固な事業基盤と成長の実現を通じ、中長期的な株主還元策の強化を実現させることにより、

流動性の向上と個人から機関投資家にいたるまで、より多くの投資家の皆様にご支持いただける企業

へと成長していく所存です。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚誼に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きの

ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本

取引所グループの Web サイト（https://www.jpx.co.jp/）をご参照ください。 

 

 

以  上 


